SCIE SAUTEUSE PENDULAIRE 650W JV0600J

Caractéristigues
cadence de coupe (cps/min)

capacité de coupe maximale acier (mm)
capacité de coupe maximale alu (mm)
capacité de coupe maximale bois (mm)
course (mm)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

poids (kg)

puissance absorbée (w)

puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s?)

Référence

180670 SCIE SAUTEUSE PENDULAIRE 650W JV0600J

Consulter la fiche produit

26/12/2025

MAKITA

Mouvement pendulaire a 3 positions + 1 droite

sortie de l'air de refroidissement dirigée vers l'avant

5 plages de réglages de la vitesse pour un travail optimal sur différents matériaux
systeme de changement de lame sans outils rapide et résistant

base en aluminium rigide inclinable a gauche et a droite a 45°

ergonomie Soft Grip

cordon d'alimentation de 4 m

livrée en coffret MAK-PAC avec clé male 3 mm, 1 lame B10.

500-3100
10

90
23
199
7
236
2,40
650
96

10,5

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/scie-sauteuse-pendulaire-650w-jv0600j-p143525
http://www.tcpdf.org

