

SCIE SAUTEUSE PENDULAIRE 650W JV0600J

MAKITA

Mouvement pendulaire à 3 positions + 1 droite
sortie de l'air de refroidissement dirigée vers l'avant
5 plages de réglages de la vitesse pour un travail optimal sur différents matériaux
système de changement de lame sans outils rapide et résistant
base en aluminium rigide inclinable à gauche et à droite à 45°
ergonomie Soft Grip
cordon d'alimentation de 4 m
livrée en coffret MAK-PAC avec clé mâle 3 mm, 1 lame B10.

Caractéristiques

cadence de coupe (cps/min)	500-3100
capacité de coupe maximale acier (mm)	10
capacité de coupe maximale alu (mm)	-
capacité de coupe maximale bois (mm)	90
course (mm)	23
hauteur (mm)	199
largeur (mm)	77
longueur (mm)	236
poids (kg)	2,40
puissance absorbée (w)	650
puissance sonore (dba)	96
taux de vibration (m/s ²)	10,5

Référence	Prix HT
180670 SCIE SAUTEUSE PENDULAIRE 650W JV0600J	-